Club de Tir "Jordi Tarrago”

Clasificacion Tirador

1 DIAZ ROSE, FRANCISCO
2 SANCHEZ VALERO, ANGEL
3 SANCHEZ PEREZ,, ANTONIO

A CARCELLEFIBIA,FCO.
5 ROMAN SAUMELL, SADURNI
6 BESASMANONELLAS, XAVIER . C

Listado de Campeonato

____Trofeo Generalitat Alta Precision |
Tirada efectuada el siabado. 22 de diciembre de 2018
VARMINT LIGERO

Feder mpectub EqmpoFEder Senei ;seriefz“;} ‘,'~$erje 3 Serie4 Serie5 Total Series
Catalana . o C‘aktakl,akn,ak ’4,7‘9 - 9,00 4,01 8,34 6,07 32,21
. Catalana . Catalana 379 669 753 7,30 8,07 33,38
Catalana Catalana ‘ ’ 7,08 6,4Q‘ ) 497 10,60 4,42 33,47
e Catalana 974 610 673 987 8,13 40,57
Catalana 877 58 593 947 1199 41,99
Catalana = 1301 765 1025 575 . 885 45,51

7 ESTERAS MINANA SILVIA

. 8 RIBASFERNANDEZJUAN = =

Arbitro : Juan Ortega-Rosa Monje

Fet"héﬁ sébédo,‘zz dre diciembre de 2018

atalana Catalana 1423 932 1017 1430 11,58 60,20
Catatana Catalana 549 12700 . 535 708 488 149,80

Libre

Madia

6,44
6,68
6,69
8,11
8.40
9,10
12,04
29,96

Paginal



Club de Tir "Jbrdi Tarraeo"

Listado de Campeonato

Trofeo Generalitat Alta Precision

Clasificacion e Ttracfor

1 DIAZ ROSE FRANCISCO
2 SANCHEZ PEREZ , ANTONIO
3 SANCHEZ VALERO, ANGEL

5 CARCELLE FIBLA FCO

Tirada efectuada el sdbado. 22 de diciembre de 2018
VARMINT PESADO

v Cata_lana 7 ;
 Catalana

Catalana

Catalana

. Catalana

7 BESAS MANONELLAS XAVIER;W -

| 8 ESTERAS MINANASILVIA

Arbitro : Juan Ortega-Rosa Monje

Fecha: sabado, 22 de diciembre de 2018

’Cabt“alana -

Catalana

atalana

Catalana
. Catalana
Catalana

Catalana

Catalana

Catalana

ser;ea s 1e4

4,23

1085

5,55

Catalana_ .

8,35
172
10,71

6,61
1288

Serie 5  Total Series

28,45
37,48

38,37
40,12
4347

e T

Libre

Media
5,69
7,50
7,67
8,02
8,69
9.80

10 87

12,63

Pagma 1



Club de iir "Jordi Tarrago” Listado de Campeonato

] . ___Trofeo Generalitat Alta Precision
Tirada efectuada el domingo. 23 de diciembre de 2018
R. REPETICION 308

Libre

Clasificacién o Tirador. o0 i:ederacmﬂ Equipo Club iquipoFeder Serie1 ‘Serie2 Serie3 Serie4 SerieS TotalSeries Media
1 GADEA ONATEVIA, SANTIAGO _ Catalana Catalana 1034 1607 636 9,11 14,16 56,04 11,21
2 PASTOR,JAVIER . Cemlena - Catalna 1218 880 1516 960 1136 57,10 11,42
3 RIPOLL FERRERES,JUAN . Catalana Catalana 1881 1562 1027 = 12,96 3282 90,48 18,10

Arbitro : Juan Ortega-Rosa Monje T~ - B T

Fecha: domingo, 23 de diciembre de 2018 Pagina 1



Club de Tir "Jordi Tarrago”

Clasificacion

1 ROMAN SAUMELL, SADURNI
2 SANCHEZ VALERO, ANGEL
3 LARI PENA,ALEIX

ader EmaEE Ty B

Arbitro : Juan Ortega-Rosa Monje

Fecha: domiﬁgo, 23 de diciembre de 2018

Listado de Campeonato

Libre
________ Trofeo Generalitat Alta Precision ..

Tlrada efectuada el domingo. 23 de diciembre de 2018
R REPETICION(STOCK)

Seried  Serie5 TotalSeries Media

Catalana Catalana 667 11,16 1510 8,61 9,59 51,13 10,23

Catalana  Catalana 768 1077 868 11,19 2039 58,71 11,74

Catalana Catalana 4220 2314 1906 2328 24,08 131,76 26,35
Rt

Pagina 1



Club de T’_'ir"'Jordi‘ Tarrago"

Clasificacion © Tirador

1 DIAZ ROSE, FRANCISCO
2 SANCHEZ PEREZ , ANTONIO
3 CARCELLE FIBLA, FCO.

Arbitro : Juan Ortega-Rosa Monje

Fﬁechaﬂ: domihgo, 23 dﬁe"diciemﬁre de 2018

f’Fe"w eraczon Eqmpcz Club -qutp;

Listado de Campeonato

. Trofeo Generalitat Alta Precision =~

Tirada efectuada el domingo. 23 de diciembre de 2018

R. REPETICION lOPENl

Catalana _ Catalana - 9,51 8,01 9,34

93  Serie5 Total Series

Catalana . Catalana 7 7,1,4 775 417

Libre

Media

6,35
7,94
9,39
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